
入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

（仮称）滑川町福祉センター設計・施工監理業務委託

滑川町大字 福田、羽尾 地内

令和5年11月 2日  午前 9時00分

       \16,098,500 円

       \14,635,000 円

        \9,625,000 円

        \8,750,000 円

宇田川太郎建築設計研究所合同会社 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

宇田川太郎建築設計研究所合同
会社     8,750,000 落札

株式会社関根商事関根建築設計
室 　    辞 退

有限会社エスシー大戸設計 　    辞 退

久保・都市・建築設計室    13,400,000



入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格
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（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

第３期滑川町子ども・子育て支援事業計画に係る意識調査
業務委託

滑川町役場地内

令和5年11月 2日  午前 9時00分

        \3,760,900 円

        \3,419,000 円

        \3,740,000 円

        \3,400,000 円

株式会社環境総合研究所 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

株式会社環境総合研究所     3,420,000    3,400,000 落札

株式会社ジャパンインターナシ
ョナル総合研究所 　    辞 退

Ｎｅｘｔ－ｉ株式会社 　    辞 退

株式会社アイアールエス 　    辞 退

株式会社ぎょうせい 　    辞 退



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

土地改良施設維持管理適正化事業持合橋堰整備補修工事

滑川町大字 土塩 地内

令和5年11月 2日  午前 9時00分

       \20,834,000 円

       \18,940,000 円

       \15,625,500 円

       \14,205,000 円

       \20,680,000 円

       \18,800,000 円

大同機工株式会社 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

大同機工株式会社    18,800,000 落札

株式会社前澤エンジニアリング
サービス 　    辞 退

日本自動機工株式会社    19,100,000

株式会社中央コーポレーション    19,400,000

吉田工機株式会社    19,500,000


